


Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel hrubě porusuJe své 
povinnosti ze smlouvy a v případě, že reklama bude provedena způsobem, který poškozuje dobré 
jméno objednatele. 

V případě prodlení objednatele s úhradou faktury dle čl. IV této smlouvy delší než 15 dní je 
poskytovatel oprávněn od smlouvy odstoupit a reklamy objednatele ze všech reklamních ploch 
uvedených v čl. I této smlouvy na vlastní náklady odstranit. Tím není dotčeno právo poskytovatele 
na úplatu za reklamu prováděnou do zániku smlouvy a na úhradu úroku z prodlení se zaplacením 
faktur. 

IV. 
Způsob úplaty a způsob její úhrady 

Smluvní strany se dohodly na úplatě poskytovatele za provádění propagace a reklamy objednatele 
podle této smlouvy ve výši 70.000,- Kč + 21 % DPH, tj. 84 700,- Kč (slovy: 
osmdesátčtyři tisícsedmsetkorun). 

Uvedenou odměnu se zavazuje objednatel zaplatit na účet poskytovatele na základě faktury -
daňového dokladu s datem zdanitelného plnění 13.12.2024 a splatností 14 dnů ode dne obdržení 
faktury. 

v. 

Závěrečná ustanovení 

Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního a občanského zákoníku. 

Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran, nikoli za nevýhodných 
podmínek nebo v tísni, a to ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží po jednom. 

Sml11vní �tr:=iny �nnhlfl'ilÍ 'il 11veřejněním této i:mlouvy v r�giotru omluv podlo �úkonu o. 310/1015 Eb., 
o registru smluv, které zajistí ČVUT v Praze; pro účely jejího uveřejnění nepovažují smluvní strany
nic z obsahu této smlouvy ani metadat k ní se vážících za vyloučení z uveřejnění.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Změny a dodatky smlouvy 
musí mít písemnou formu. 

Ing. Milan Polák 
jednatel společnosti 

NĚMEC POLÁK, spol. s r.o. 
(objednatel) 

V Praze dne 

prof. Ing. Jiří Kolísko, Ph.D. 
ředitel Kloknerova ústavu ČVUT 

(poskytovatel) 


